nº 007248/2024, que entre si celebram a União por intermédio do MAPA e o Município de Belmiro 
Braga, conforme especificações e quantitativos estabelecidos neste documento. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  
O valor estipulado conforme convênio SPOA/SE/MAPA nº 957248/2024 e Transferegov.Br nº 
007248/2024 é de R$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais). 

Sendo o valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) referente ao repasse do convênio 
SPOA/SE/MAPA nº 957248/2024 e Transferegov.Br nº 007248/2024. 

Sendo o valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais) referente a contrapartida do município.

[...]

Roçadeira hidráulica de 1,70 de corte, caixa de transmissão 
direta e embreagem 

Unid. 1 R$ 16.500,00 R$ 16.500,00 

3.3-De acordo com a convênio SPOA/SE/MAPA nº 957248/2024 e Transferegov.Br nº 007248/2024, a 
presente contratação está estimada em R$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reias). 

3.3.1-Sendo o valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) referente ao repasse do convênio 
SPOA/SE/MAPA nº 957248/2024 e Transferegov.Br nº 007248/2024. 

3.3.2-Sendo o valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais) refrente a contrapartida do municipio.